
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

上期轉入 $1,890,229

108/11/06 6年3班捐款 捐款 $1,000 $1,891,229

108/11/06 1105捐款 捐款 $800 $1,892,029

108/11/07 1106捐款 捐款 $30,500 $1,922,529

108/11/07 1107捐款 捐款 $73,500 $1,996,029

108/11/08 1107捐款 捐款 $1,400 $1,997,429

108/11/08 1108捐款 捐款 $62,750 $2,060,179

108/11/12 1111捐款 捐款 $16,400 $2,076,579

108/11/15 114捐款 捐款 $29,400 $2,105,979

108/11/19 體表會捐款 捐款 $43,529 $2,149,508

108/11/19 1119捐款 捐款 $500 $2,150,008

108/11/19 李O鴦 陳O玉捐款捐款 $3,000 $2,153,008

108/11/19 1119捐款 捐款 $9,700 $2,162,708

108/11/21 1121捐款 捐款 $1,500 $2,164,208

108/11/27 鄧O麗捐款 捐款 $10,000 $2,174,208

108/11/28 1128捐款 捐款 $200 $2,174,408

108/12/21 利息 收入 $95 $2,174,503

109/01/09 0107捐款 捐款 $500 $2,175,003

109/0213 冷108-001
電源改善文資

審圖專家出席
支出 $2,530 $2,172,473
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